EJECUCCIÒN DE TODA CLASE DE OBRAS, CONTRUCCIONES PRIVADAS Y
PÙBLICAS, ASI COMO INSTALACIONES Y CONSTRUCCIONES CONEXAS, APERTURA
Y/O MEJORAMIENTO DE CAMINOS, CARRETERAS Y EN GENERAL TODA CLASE DE
OBRA DE URBANIZACIÒN.

ADMINISTRADOR ÙNICO

C. MARICRUZ SOLEDAD VELASCO SANTIAGO

VOL DE ACTA CONSTITUTIVA
696 (SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS)

NUMERO DE INSTRUMENTO

35,212 (TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DOCE)

NOTARIO NUMERO
19 (DIECINUEVE)

REG. PATRONAL

D6860813106

INFORMACIÒN LEGAL

NOMBRE DE LA OBRA CONTRATO

CONSTRUCCIÓN DEL ALUMBRADO PÚBLICO DEL BOULEVARD
GUADALUPE HINOJOSA Y CALLE PORFIRIO DÍAZ (2 DA. ETAPA)

C/FISMDF/M385/217/2014

ESCUELAS DE EXCELENCIA